

 <p>İSTANBUL ANADOLU KUZEY KAMU HASTANELERİ BİRLİĞİ ZEYNEP KAMİL KADIN VE ÇOCUK HASTALIKLARI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ</p>	<p>XXXII. ZEYNEP KAMİL JİNEKO - PATOLOJİ KONGRESİ</p>	 <p>GATA HAYDARPAŞA EĞİTİM HASTANESİ 4-6 HAZİRAN 2014</p>
Bildiri No: 12		
PELVİK TABANA AİT ŞİKÂyetLERİ OLAN OLGULARIN ÜRODİNAMİK TETKİKLERİNİN YENİ TERMİNOLOJİYE GÖRE SINIFLANDIRILMASI		
Dilşat BİLEN, Çetin ÇAM, Selçuk SELÇUK, Mustafa EROĞLU, Ateş KARATEKE *Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi		

Amaç: Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kliniklerine alt üriner sistem şikâyetleri nedeniyle başvurmuş olan olguların Ürodinami Laboratuvarında uygulanmış tetkiklerinin yeniden değerlendirilerek yeni terminolojiye göre sınıflandırmak

Materyal metod: Bu çalışmada Ekim 2009 - Temmuz 2012 tarihleri arasında T.C.Sağlık Bakanlığı Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kliniklerine alt üriner sistem şikâyetleri nedeniyle başvurmuş olan 966 olgunun Ürodinami Laboratuvarında uygulanmış tetkikleri retrospektif olarak gözden geçirilerek, 2010 yılında yenilenmiş güncel terminolojiye göre sınıflandırılarak değerlendirilmiştir.

Bulgular: Olguların %47'si normal, %44,6'sı SUI, %3.1 aşırı aktif detrusor, %3 mikst üriner inkontinans bulunmuştur. İnkontinans tiplerine göre yaş ortalamaları arasında istatistiksel olarak anlamlı farklılık saptanmamıştır. Detrusor aşırı aktivitesi olan grup stabil olan grup ile kıyaslandığında, ilk mesane duyusu, ilk işeme isteği, güçlü işeme isteği ve maksimum sistometrik kapasitede istatistiksel olarak ileri düzeyde anlamlı farklılık saptanmış olup, detrusor aşırı aktivitesi olan grupta daha düşük izlenmiştir. Liverpool nomogramına göre olguların %90'ı 10 persentil ve altında bulunmuştur.

Tartışma ve sonuç: Mixt inkontinans ve detrusor aşırı aktivitesi(yeni terminoloji) oranlarımızın düşük olmasının nedeni bu hasta grubuna öncelikle medikal tedavi denenmiş olması ve ürodinamiye öncelikli olarak yönlendirilmemesidir. Ayrıca cerrahi tedaviye aday olduğu düşünülen ya da medikal tedaviye yanıt vermeyen olgulara ürodinami planlanmıştır. Çalışmaya ürodinamik tetkikler yaptırmak üzere hastanemize refere edilmiş olan hasta grubu da dahil edilmiştir.